
 
Uchwała Nr VI/827/23 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół 
Policealnych im. Zdzisława Kieturakisa w Wejherowie 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610) 
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Udziela się pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wejherowskiego  

Panu Waldemarowi Skrzyneckiemu – Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół 
Policealnych im. Zdzisława Kieturakisa w Wejherowie. 
 

2. Treść i zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały.  
 
 

§ 2 
 
Do wystawienia pełnomocnictwa upoważnia się Starostę i Wicestarostę. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius   /-/ 
 
2. Jacek Thiel    /-/ 
 
3. Ludwik Zegzuła   /-/ 
 
4. Jolanta Król   /-/ 
 
5. Kazimierz Bistroń   /-/ 
 



                                                                                                     Załącznik do Uchwały nr VI/827/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 
Wejherowo, dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
 
Działając w imieniu  Powiatu Wejherowskiego – Organu Prowadzącego (Mocodawcy)  

w stosunku do Powiatowego Zespołu Szkół Policealnych im. Zdzisława Kieturakisa  

w Wejherowie, jako osoby uprawnionej do reprezentacji Organu Prowadzącego udzielamy 

niniejszym dla 

 

 Pana Waldemara Skrzyneckiego  

Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Policealnych  
im. Zdzisława Kieturakisa w Wejherowie 

 
pełnomocnictwa do zawarcia i realizacji umowy, w tym aneksów do niej oraz 

podejmowania wszystkich czynności faktycznych i prawnych w ramach realizacji projektu 

POWR.07.01.00-00-0001/22 pn. „Rozwój kompetencji zawodowych i kwalifikacji 

opiekunów medycznych, odpowiadających na potrzeby epidemiologiczno – demograficzne 

kraju”, w ramach Działania 7.1 Wzmocnienie zasobów kadrowych systemu ochrony zdrowia, 

Oś priorytetowa VII  Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, w związku z udzieleniem zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.). 

 
 
 
               

        ………………………….….. 
                               (Podpis) 
 

      
 
      

                                                   
…………………………….. 

                                (Podpis)             
 


